
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJEO STAVBĚ:

Číslo stavby: 109/2018 ze dne 3.10.2018

Název stavby: „Rekonstrukce malé tělocvičny v objektu OA Dušní"

Místo stavby: Dušní 1083/7, Praha 1, 110 00

Výkon inženýr, činnosti: Bohumil Blažejovský,
zástupce pro věci technické 
606 101 617, infota)oadusni.cz

II. Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
V návaznosti na nově vzniklé skutečnosti v průběhu provádění díla podle smlouvy o dílo č. 109/2018 
ze dne 3.10. 2018 (dále jen „smlouva") se strany dohodly na úpravě rozsahu plnění blíže specifikované 
v příloze č. 1 tohoto dodatku oproti původně sjednanému rozsahu díla dle smlouvy. Zhotovitel je 
povinen provést dílo tak, že oproti původně sjednaným parametrům díla:

1) Dojde ke změně rozsahu prováděných prací a dodávek v souladu s přiloženým položkovým rozpočtem 
ze dne 19.11.2018, který obsahuje podrobnou specifikaci odsouhlasených vícenákladů a se 
změnovým listem č. 1 ze dne 19.11.2018, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.

Hlavní předmět:
CPV 45431200-9-Obklady stěn

III. Cena a platební podmínky
1. V souvislosti se změnou rozsahu díla dochází ke měně ceny díla podle čl. IV. odst. 1. smlouvy, a 

to tak, že původní cena díla 347.351,40 Kč za rekonstrukci tělocvičny se zvyšuje o 
částku ve výši 24.549,43 Kč bez DPH a o DPH z této částky.
Celková cena díla se tímto dodatkem mění na částku ve výši 371.900,83 Kč bez DPH + DPH 
ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena díla s DPH se tímto dodatkem 
mění na částku ve výši 450,000,00 Kč.

IV. Termíny
Termín dokončení realizace díla zůstává nezměněn.

V. Ostatní ujednání
1. Tento dodatek včetně příloh je nedílnou součástí smlouvy č. 109/2018 ze dne 3.10.2018. Ustanovení 

smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 
za jakost dodatečných prací provedených podle tohoto dodatku ve stejném rozsahu a s délkou 
záruční doby jako podle smlouvy.


